=

Sk

CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapam
LET TR

Deliberazione della Commissione Straordinaria
{adotiata con i poten e le attnbuzioni della Giunta Municipale)

n. OF del 22-4H-0/K

it —t A ek s e

WGELTTO Panoeinio wratuito Associazione PALMA VITAE di Castelvetrano per I'evento celevrativay della
Ciiarnata Mondiale confrr 1a Violenza sulle Donne che si terra il 25/11/2017 pressc @ locah ex
FCA

= i, et W A .

; duemiladiciassette, il giomo -.réﬂ'iduL_ del mese di movtmh?( alle ore §},30 m
Ceste verrano nella Casa Comunale, st € riunita la Commissione Straordinaria, nominata con D.P.R def 7

vitiwao 201 7, cosi composta:

) | > Presente A\.:L[: !

T nim s P E L r —— W —— - —_— g n I

wrt Sulvatore CACCAMOD Viceprefetto - Presidente w ’

i Dot ssa Elsa BORBONE Viceprefette aggiunto - Componente >x
" IREFIFRR e i R S — L
neeti: Maria MUSCA | Funzionario Economico Finanziano - Components < )

Lo sewareranio Generale dott ssa Rosahia DI TRAPANL

Viurie e osidonza . DOT. SAWKTORE CACCAHO

La Comnussione Straordmnaria

wase chie sulla propusta i deliberazione relativa all’oggetto.
¥ osponsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilita tecnica ed in ordi e aila
rewe lanita ed alla correttezza dell’azione amministrativa:
I Besponsabtie o Regonena, per quanto concerne la regolarita contabile e la copertura finznsina. ai
end dell et 147his comma |, del D, Lgs, 267/2000 e s.m.i.;

hnmey ¢ spressa parere PAVOREVOLE



PFREMESSO
(CHE gues o ovee Amministrazione € solila supporiare la realizzazione di iniziative volte al miglioramento
cla gualit. dells vita sociale della collettiviti:
VISTA | eanza registrata in data 14/11/2017 al n. 42897 del protocollo generale dell’Ente con Iz quale la
Dot s Avoeli Giusepping, o qualita di Presidente dell’ Associazione di volontariato PALMA VITAE di
cotewettano chede ! patrocmio gratuito del Logo del Comune di questa civica Amministrazione per | 2vento
dotte Chomat Mondiale contro la Violenza sulle Donne che si terra sabato 25 novembre p v. presso
LA anle o 18,00,
SPECITFIOCATO zhe  stolo della manifestazione sara “"IL CORAGGIO VA DI MODA Quanda a stilare ¢
Lobcllenss dell Bssere Donng” progetto realizzato in collaborazione con il pittore palermitanc Francesco
mdotant. @ stiliste palermiitzna Mara Pia Di Gaudio e le signore del laboratorio di Palma Vitae:
CONSIDERATC che il progetto nasce dalla richiesta del pittore Anastast di sostenere il messaggic socizle del
wio movo impesno che € guello di trasportare la sua arte nei vestiti, con particolare attenzione a discoi di
ne, ¢ con nilermment al rema della vinlenza,
RITENUE A mertevele di accoglimento la superiore richiesta e che la concessione del Patrocimir nen
i coee Hnanziano a canco del bilancio comunale;
v C VP ATA L regolarind e la correttezza dell’ azione Ammunistrativa, secondo quanto previsto call’art. 147

Bicoal 1 bos del 1805 2000 n 267, cosi come modificato dall’art. 3 del D. Lgs. n. 174/2012,

vt fvarevall unsnuni cspressi nei termimi di legge;

DELIBERA
Per tatio guante in premessa esposto e che gui s'intende ripetuto e trascritto:
CNUEDERE ol Assoctazione di volontariato PALMA VITAE di Castelvetrano il patiocinio
eoaluto cel Logo del Comuane di questa civica Amministrazione, per |'evento celebrative della Gicrnata

vioudiale contry s Viclenza sulle Donne che si terrd il 25/11/2017 presso i locali ex ECA,

OARE ATTO che o presente deliberazione non comporta impegno di spesa, pertanto si prescincde dal
il Bespensabile del Setrore Programmazione Finanziaria.

™

Dichiarare con separata vat~=inne unanime la presente

deliberazionc i C. w suiw Low ait. 12 1% comma della
L. R. n. 44/91.



et © sottuseritia i data ¢ luogo indicati gella intestazione

Lo Commissione Straordinaria®

eed veatiary CAUCAM ' : Wi A Trapen
Protl sser Pdisee BORBONE

et 4 e iel Neirion NFEESE A

S T T A

WCHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Part 37 commm 2 della LR 2491 Il sotwoscrillo Segrelario certifica. su conforme attestaionc
H‘* -{ -P“ 4},0 ! K del messo comunale. che la presente deliberacione < stada |
pubblicala all” Albo Pretorio
dal 4l .
|
Cuastelvetrano, li B o i
' |

L. MESS0 COMUNALE

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

I
| Sl shic o peesente coliborasione ¢ divenula csecntivail ___dopo il 107 giorno dalla !
Feckliva pubhblcasione ai sensi dell an. 12, comma | della LR, 44/9 |

|

IL SEGRETARIC GENERALE .
|
|




YERV: Soc. 7

CONIUNE DI '
CASTEILVETRANO

14 NGV 3537

ﬂj_fﬂ . I.{'.'ﬂﬂ di- vﬂ‘&ntﬂnﬁtﬂ C:.{' ................... :;_: ...... il T { e
a sostegno delle donne /5[{ (‘,f:‘ o wuf}’t ]
Castﬁfwtmnﬂ w :
\ Ai Commissari Straordinari

Del comune di Castelvetrano
\-)"" Q\ Dott, Salvatore Caccamo
PB Jr r_/ Dott.ssa Maria Concetta Musca

Dott.ssa Elisa Borbone

Oggetto: invito celebrazione giornata 25 novembre e richiesta patrocinio gratuito

-— e e —

Con la seguente la sottoscritta Agueli Giuseppina, nata a NS || GRS, in qualita di
Presidente dell’associazione di volontariato PALMA VITAE di Castelvetrano, ha il piacere di

invitarVi. all’evento celebrativo della Giornata Mondiale contro la Violenza sulle Donne che si terra

sabato 25 novembre p.v. presso i locali ex ECA alle ore 18.

1 titolo della manifestazione sara “IL CORAGGIO VA ...DI MODA. Quando a sfilare & la bellezza

dell’Essere Donna™ progetto realizzato in collaborazione con il pittore palermitano Francesco
Anastasi, la stilista palermitana Maria Pia Di Gaudio e le signore del laboratorio di Palma Vitae. Il
progetto nasce dalla richiesta del pittore di sostenere il messaggio sociale del suo nuovo impegno
che & quello di trasportare la sua arte nei vestiti, con particolare attenzione a disegni di donne, e con
riferimenti al tema della violenza. I vestiti sono stati creati dalla stilista Maria Pia Di Gaudio, e le
signore del laboratorio Palma Vitae hanno creato delle borse che saranno dipinte con lo stesso tema
degli abiti. Collaborazione che sara presentata in anteprima a Castelvetrano e che sara replicata
successivamente a Palermo.

Per I’evento del 25 ad indossare gli abiti non saranno delle modelle ma delle donne selezionate
dall’associazione, con un vissuto tale per cui il messaggio si dovra leggere dalla fierezza, dignitd e
forse anche dalla sofferenza con cui indosseranno gli abiti.

Siamo particolarmente orgogliosi di questo progetto perché speriamo possa essere un’opportunita

per le nostre signore del laboratorio per scenari lavorativi futuri.

91022 Castelvetrano (TP) tel. S WEEENESP ¢ mail palmavitae@gmail.com



o

It
¥

Jacddove condividiate la nosira iniziativa saremme onoraid deb patrocinio gratuite {‘t:‘ NOSITQ Camune
L%

e delis Vostrg presenza.
Ringraziande Vi per Vattenzions, 'occasione & graditg por porpere

L=t

Cordiah s saluli

Castefvetrano, 14/11/2017 .4 Presidente Jeli'Associazione PALMA VITAE

Derttesa Giugepping Apueli
oy /’ R
I.
(;T/; , F"' e 7 iy (
f ’( )
\

L

31037 Casu—‘-iveimnu {T



	Senzanome.PDF.pdf
	67priv

